от 27.02.2023 г. №17-7-

121/23 (вх. от  27.02.2023г. №СД-20), Совет депутатов муниципального 

округа Войковский решил: 

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-

экономическому развитию Войковского района города Москвы в 2023 году на 

сумму 1 676 600 руб. 00 коп. (один миллион шестьсот семьдесят шесть 

тысяч шестьсот рублей 00 коп.) на закупку билетов на новогодние 

представления для детей,  проживающих на территории Войковского района.  

2. Главе управы Войковского района города Москвы Захарову О.З. 

обеспечить реализацию мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего